DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 Os recursos decorrentes da presente Chamada pública correrão à conta das seguintes 

Dotações Orçamentárias: 

2.1.1  Fonte de Recurso: 150000000000/ 155200000000, Ficha: 196 

2.2 O valor máximo atribuído à chamada pública é de R$ 202.074,20 (duzentos e dois 

mil, setenta e quatro reais e vinte centavos), conforme termo de referência constante do 

Anexo I. 

3. DO CREDENCIAMENTO NO PROVEDOR DO PROCESSO ELETRÔNICO 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

3.1 O credenciamento dar-se-á pela atribuição de chave de identificação e de senha,